[image: image1.jpg]T T

| [T

T

L]

I _'Jjj |
T
B B
T
C T T
T T

i

[T 1T
I T T T TTTT
NLT T TTTTT TV
T T T T TTTT

T T T T T T T T T

o

e
[ T T T

i ] i |
| T O N O 5= e

[ T T T T~

T

[T

L] 1=E] =T

T

I

[

[ T TTT

~ L T T T

S

A

)

N

™

N

<

A

X

[}

(0
g

0
0

{

(

s

{

Российская  Федерация

          Ростовская  область

           г о р о д   Ш а х т ы
  ГОРОДСКАЯ ДУМА
                РЕШЕНИЕ №330
                33-го  заседания городской Думы города  Шахты

Принято 29 ноября 2012 года

О внесении изменения в «Положение об аренде муниципального имущества города Шахты»
В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», с целью организации горячего питания учащихся муниципальных учреждений города Шахты, городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1.Внести в «Положение об аренде муниципального имущества города Шахты», утвержденное решением городской Думы города Шахты от 29 сентября 2011 года №159, следующее изменение:

1) в части 4 статьи 7 слова «до 1 сентября 2012 года» заменить словами «до 1 сентября 2013 года».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 сентября 2012 года.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации города Шахты И.И. Медведева и комитет городской Думы по бюджету (И.В. Минчинская).

	Мэр города Шахты

	Д. Станиславов

	Председатель городской Думы
29 ноября 2012 года
	И. Жукова

Разослано: Управлению муниципального правотворчества Министерства внутренней и информационно политики РО, Администрации города, ДО, КУИ, прокуратуре, СМИ, дело.